

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

PAA 001 ApS

Trørødvej 38, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 31 46 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Peter Aandahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAA 001 ApS Trørødvej 38 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 31 46 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Aandahl
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handels-, investerings- og udlejningsvirksomhed inden for fast ejendom og værdipapirer, samt anden hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed, herunder gennem investeringer i andre selskaber eller lignende formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.031 mod -19.906 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.156 mod 51.685 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse overvejer hvilke tiltag som skal sikre retablering af kapitalen herunder nye aktiviteter.

Selskabet er finansieret gennem lån fra ejeren, som også har afgivet støtteerklæring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-11.031	-19.906
Andre finansielle indtægter	1.875	71.591
Resultat før skat	-9.156	51.685
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.156	51.685
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	51.685
Disponeret fra overført resultat	-9.156	0
Disponeret i alt	-9.156	51.685

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>82.595</u>	<u>91.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>82.595</u>	<u>91.750</u>
	Aktiver i alt	<u>82.595</u>	<u>91.750</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.595.830	-3.586.675
Egenkapital i alt	-3.555.830	-3.546.675
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	60.529	60.529
Anden gæld	3.570.396	3.570.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.638.425	3.638.425
Gældsforpligtelser i alt	3.638.425	3.638.425
Passiver i alt	82.595	91.750

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-3.586.674	-3.546.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.156	-9.156
	40.000	-3.595.830	-3.555.830

Noter

1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse overvejer hvilke tiltag som skal sikre retablering af kapitalen herunder nye aktiviteter.

Selskabet er finansieret gennem lån fra ejeren, som også har afgivet støtteerklæring.
